تقابل آخــر دو تیم کــه روز ۲۶
مردادماه سال ۱۳۸۴ و پس از قطعی شدن
صعود ایران به جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان در
شهر یوکوهاما برگزار شد، با برتری ژاپنی ها
به پایان رســید، دیداری که بیشــتر جنبه
تدارکاتی برای برانکو ایوانکوویچ سرمربی

وقت تیم ملی داشت.
البته رویارویــی ایران با چشــم بادامی ها
به ۶۵ ســال پیش باز می گــردد، جایی که
نخســتین مرتبــه دو تیــم در بازی هــای
آسیایی ۱۹۵۱ دهلی نو )۱۳۲۹ شمسی(
برابر هم صف آرایی کردند، مسابقه ای که
با تســاوی بدون گل همراه شد. پس از آن
بازی و تا به امروز دو تیم ۱۵ مرتبه دیگر برابر

هم به میدان رفتند و عصر سه شنبه برای هفدهمین بار مقابل هم قرار می گیرند.
در این ســال ها ۶ مرتبه ایران به پیروزی رسیده اســت، ۵ دیدار با تساوی همراه
بوده و ۵ مرتبه هم ژاپنی ها برنده شده اند.